
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Глава муниципального района

______ с. Бабаюрт, ул. Ленина №29_________________ тел (87247) 2-19-88 факс 2-17-67
Постановление

«Л»2024 г. № 6

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения 

муниципального образования «сельсовет Тамазатюбинский» 
Бабаюртовского района Республики Дагестан

В соответствии с решением Собрания депутатов сельского поселения 
муниципального образования «сельсовет Тамазатюбинский» Бабаюртовского 
района от 27 декабря 2024 года №80-7СС, постановляю:

1 .Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы сельского поселения муниципального образования «сельсовет 
Тамазатюбинский» Бабаюртовского района:

1) Билалова Арслана Исаевича - главного специалиста отдела 
муниципального центра управления администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район».

2) Магомедова Магомеда Солтановича - инспектора Контрольно-счетной 
палаты муниципального района «Бабаюртовский район».

3) Мусакаева Исмаила Алевдиновича - помощника главы муниципального 
района «Бабаюртовский район» по внутренней политике.

2. Настоящее постановление направить в Собрание депутатов сельского 
поселения муниципального образования «сельсовет Тамазатюбинский» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район».

Глава муниципального района Д.П. Исламов


